
オレンヂスタ『光の園』上演中⽌に伴う、公演内容の変更について 

2020 年 12 ⽉ 23 ⽇ 
 
穂の国とよはし芸術劇場 PLAT にて 12/26(⼟)〜27(⽇)まで開催を予定しておりまし
た「オレンヂスタ×演劇ユニット noyR『⼈ノ形』」において、参加団体オレンヂスタの
出演者 1 名が 12 ⽉ 19 ⽇（⼟）に体調不良を訴え、その後⾃宅待機としました。21 ⽇
(⽉)に新型コロナウイルス感染症の抗原検査を受けた結果は陰性ではありましたが、そ
の後も 37 度以上の発熱から回復せず、今の体調のままでは公演実施が困難と判断し、
『光の園』の上演中⽌を決定いたしました。 
これを受け、公演内容を変更させていただきます。公演を楽しみにされていたお客様に
は、多⼤なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 
 
関係者と、検討を重ねた結果、オレンヂスタは 2019 年 2 ⽉に上演した『リチャードさ
ん』映像を上映させていただく事になりました。 
 

オレンヂスタ×演劇ユニット noyR 「⼈ノ形」 

One Flame Two Hearts 
−ひとつのフレーム、ふたつの作品−  
＜公演プログラム変更＞ 

 
・演劇ユニット noyR『アイデアル』 
・オレンヂスタ 『リチャードさん』映像上映 

（作・演出ニノキノコスターによるビフォアトークあり） 
 

12 ⽉ 26 ⽇(⼟)13:00/18:00 

12 ⽉ 27 ⽇(⽇)11:00/15:00 
穂の国とよはし芸術劇場 創造活動室 A 

 
出演者・スタッフとも万全の体制にて公演をお届けすべく準備してまいります。ご理解
の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
公演プログラム変更に伴う、ご購⼊いただいたチケットの払い戻し・キャンセルをご希
望の⽅は、以下の問い合わせ先までご連絡ください。払い戻し⽅法をご連絡いたします。 
観劇を楽しみにされていました皆様には、⼼よりお詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【払い戻し・キャンセル他 お問い合わせ】 

TEL：090-6090-8973（佐和）  MAIL：hitonokatachi2020@gmail.com 


